

Referat FAU 25.oktober 2021

Tilstede fra FAU: Hilde, Mette, Sindre, Kai, Andreas, Helle, Vibeke, Joachim, Rigmor, Linda, Sigve og Marita.

Tilstede fra skolen: Rektor Kjerstin.

Godkjenning av agenda.

Agendaen er godkjent

Kommentar til forrige referat.

Ingen kommentarer.

Velkommen til nye medlemmer med presentasjon av medlemmene.

Presentasjon av FAU. FAU består av et styre og medlemmer. FAU skal være et bindeledd mellom foreldre og skolen, men de har og en viktig rolle i forhold til området og miljøet rundt skolen. FAU skal jobbe med det som drar hele klasser, enkelte trinn eller hele skolen fremover. FAU er delt opp i fire grupper; trafikk, natteravn, skolemiljø og arrangement.

Rektor informerer.

15. april var det helseverntilsyn ved Olsvik skole. Det ble her avdekket diverse avvik som gjør at Olsvik skoles helseverngodkjenning ble opphevet og at det er pålegg om begrensning av bruk av tilfluktsrom (SFO-basen).

Olsvik skole skal få nytt ventilasjonsanlegg, men tidligst i 2023. Det gamle ventilasjonssystemet lager mye støy og bygg-eier, Etat for bygg og eiendom, har begynt med støydempende tiltak. Lufta i mange av klasserommene er for dårlig, noe som gjør at elevene bør være ute i friminuttene, slik at klasserommene kan luftes skikkelig ut. Uteskuret på ungdomstrinnet er et tiltak for at det skal være lettere for elevene er være ute. Ungdomstrinnet får i en periode lov til å være inne halve storefri, fordi vi nå gjenåpner kantinen. Dette er sendt videre til elevrådet.

Pålegget om begrensning av bruk av SFO-basen er kommet på grunn av mangel på dagslys og utsyn. Barna kan bruke tilfluktsrommet et begrenset antall timer pr uke. Skolen kan bruke basen i Olsvikhallen dette skoleåret, men må tilrettelegge for SFO et annet sted fra 1.8.22.

Det har vært arrangert dysleksikafe på skolen. I arbeidet med å bli en dysleksivennlig skole har det kommet fram at både elever og foreldre ønsker et møtested. Elevene fikk prøve seg på ulike digitale hjelpemidler, men vi hadde en innledende uformell prat med de foresatte. Så var elever og foreldre sammen i utprøving av ulike digitale verktøy. Dette var et prøve-prosjekt og skolen setter pris på tilbakemeldinger om dette er noe man bør ha flere ganger.

Etat for idrett planlegger et nærmiljøanlegg mellom idrettshallen og fotballbanen. Nærmiljøanlegget vil inneholde to sandvolleyball-baner og en sykkelbane. Byggestart er planlagt til januar eller februar 2022.

Fravær: (oppfølging av sak fra forrige møte). Alt fravær skal føres, men foreldre for elever på ungdomstrinnet kan kreve at inntil 10 skoledager fravær per skoleår ikke blir ført på vitnemålet. Elevene kan få strøket dokumentert fravær som skyldes helsegrunn etter dag tre med legeerklæring, kronisk sykdom eller funksjonshemming. Se forskrift til opplæringsloven paragraf 3-38.

Opprop om etablering av ny barnehage

FAU har blitt kontaktet av en journalist som ønsker å skrive om behovet for ny SFO på grunn av de dårlige forholdene i tilfluktsrommet. Dette kan kobles opp mot at det skal bygges barnehage like ved skolens område. Journalisten ønsker å komme i kontakt med foreldre som kan si noe om forholdene på SFO.

Refleksaksjon med Trygg Trafikk

Det vil bli en refleksaksjon i samarbeid med Trygg Trafikk - mest sannsynlig 3.desember. Etter refleksaksjonen vil det bli synfaring rundt hjertesonen, der en og vil vurdere hvordan en ny barnehage vil kunne føre til overbelastning av innkjørselen til skolen.

Økonomi

FAU har 8000 kroner på konto.

Inndeling i grupper og gruppearbeid for å diskutere hva man vil gjøre fremover.

Arrangement og skolemiljøgruppen har planlagt lysfest 23.november.

I natteravngruppen skal Vibeke delta på Elvetunfestivalen med informasjon om natteravner. Olsvik skole har ansvar for ravning 29.oktober. FAU planlegger også ravning i eget nærområde på Halloween.

Neste møte blir mandag 15.november 19.00-21.00